PAGE

                            СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  18 июня  2020 года       №  186
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Старинского сельского поселения
«О бюджете  Старинского сельского поселения                                  Каширского муниципального района
Воронежской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годы»
В соответствии со ст.11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

                                              Р Е Ш И Л:
 1.  В статье
Глава Старинского
сельского поселения                                                                  Э.Д.Журавлев